
Skatteudvalget

Til: Skatteministeren

Dato: 22. november 2013

Udvalget udbeder sig ministerens besvarelse af følgende spørgsmål:

L 47
Forslag til lov om ændring af ligningsloven, momsloven, lov om anvendelse af
Det Europæiske Fællesskabs forordning om toldmyndighedernes indgriben
over for varer, der mistænkes for at krænke visse intellektuelle ejendomsret-
tigheder, og om de foranstaltninger, som skal træffes over for varer, der kræn-
ker sådanne rettigheder, selskabsskatteloven og forskellige andre love. (Gen-
nemførelse af EU-direktiv nr. 2013/43/EU, supplerende regler om administrati-
on af EU-forordning nr. 608/2013, præcisering af regler om virksomheders fra-
drag for udgifter til bestikkelse, justering af den subjektive skattepligt for er-
hvervsdrivende foreninger m.v., værnsregel imod unaturlig lageropbygning af
tobaksvarer, lovteknisk justering af udligningsafgiften for varebiler, m.v.).
Af skatteministeren (Holger K. Nielsen)

Spørgsmål 2
Finder ministeren, at den af Erhvervsstyrelsens Team Effektiv Regulering
(TER) udarbejdede analyse af omfanget af de byrder, erhvervslivet vil blive
pålagt som følge af lovændringen, stemmer overens med erhvervslivets egen
vurdering af disse, jf. de indkomne høringssvar, og vil dette i givet fald give
anledning til at revurdere metoden for TER's fremtidige analyser?

Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Mads Rørvig (V).
Svaret bedes sendt elektronisk til spørgeren på vmadr@ft.dk og til ud-
valg@ft.dk.

På udvalgets vegne

Mads Rørvig
formand
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